QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách và kinh phí thăm, tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ  có hoàn cảnh đặc biệt nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sử đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của UBND

xã Trung Lương về quản lý các quỹ tài chính ngoài ngân sách của xã năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số:30/KH-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2024 của UBND xã

Trung Lương kế hoạch thăm tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa- Xã hội xã Trung Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí thăm, tặng quà cho hộ nghèo, hộ

cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp tết tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 như sau:

Thăm, tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn nhân dịp tết tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 = 11 xuất. Mức quà:

500.000đ/xuất. (Có danh sách kèm theo).

Tổng số kinh phí thực hiện theo quyết định: 5.500.000đ

(Bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn đồng).

Điều 2. Nguồn kinh phí được trích từ nguồn quỹ vì người nghèo xã Trung Lương.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công chức tài chính- kế toán, các bộ phận liên

quan cùng các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND (B/c);

- Như điều 3;

- Lưu VP-UBND.

CHỦ TỊCH

 Hoàng Thanh Xuất

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số: 41/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày 22  tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH

thăm, tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

nhân dịp tết tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:41/QĐ –UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

 Ủy ban nhân dân xã Trung Lương )

TT Họ và tên Địa chỉ Đối tượng Số tiền

(đồng)

Ghi

chú

1 Phạm Ngọc Tú Hồng Văn Lương Hộ nghèo 500.000

2 Hoàng Thị Thái Quang Vinh Hộ có hoàn cảnh ĐBKK 500.000

3 Phạm Thị Thắng Hoàng Tiến Hộ cận nghèo 500.000

4 Hoàng Văn Vy Tân Lợi Hộ có hoàn cảnh ĐBKK 500.000

5 Nguyễn Thị Sửu Quyết Tâm Hộ nghèo 500.000

6 Nguyễn Thị Cương Quyết Tâm Hộ nghèo 500.000

7 Dương Văn Hạt Hòa lịch Hộ nghèo 500.000

8 Nguyễn Thị Thiện Hòa Lịch Hộ  nghèo 500.000

9 Nguyễn Văn Phương Cầu Đá Hộ nghèo 500.000

10 Nguyễn Thị Nga Vũ Lương Hộ nghèo 500.000

11 Nguyễn Thị Thắm Vũ Lương Hộ nghèo 500.000

 Tổng số: 11 người   5.500.000

( Tổng số tiền ghi bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn đồng)

DANH SÁCH

thăm, tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

nhân dịp tết tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
(Chi theo Quyết định số:41  /QĐ –UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

 Ủy ban nhân dân xã Trung Lương )

TT Họ và tên Địa chỉ Đối tượng Số tiền

(đồng)

Ký nhận

1 Phạm Ngọc Tú Hồng Văn Lương Hộ nghèo 500.000

2 Hoàng Thị Thái Quang Vinh Hộ có hoàn cảnh ĐBKK 500.000

3 Phạm Thị Thắng Hoàng Tiến Hộ cận nghèo 500.000

4 Hoàng Văn Vy Tân Lợi Hộ có hoàn cảnh ĐBKK 500.000

5 Nguyễn Thị Sửu Quyết Tâm Hộ nghèo 500.000

6 Nguyễn Thị Cương Quyết Tâm Hộ nghèo 500.000

7 Dương Văn Hạt Hòa lịch Hộ nghèo 500.000

8 Nguyễn Thị Thiện Hòa Lịch Hộ  nghèo 500.000

9 Nguyễn Văn Phương Cầu Đá Hộ nghèo 500.000

10 Nguyễn Thị Nga Vũ Lương Hộ nghèo 500.000

11 Nguyễn Thị Thắm Vũ Lương Hộ nghèo 500.000

 Tổng số: 11 người   5.500.000

( Tổng số tiền ghi bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn đồng)

Người lập

La Thị Thủy

Kế toán

Nguyễn Thị Ngọc

Thủ trưởng đơn vị

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:15:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:07:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!